
OBEC NIZBOR
Kiivokldtsk:i 26,267 05 Niibor

zADAVAci ooruruENTACE
NA VENEJNOU ZAKAZKU MALEHO ROZSAHU

Veiejnd zak{zka mal6ho rozsahu (ddle jen ,,veiejnd zak6zka")je zaddvdna v souladu s ustanovenlm S e a S 31
zdkona E. t34l2OL6 Sb., o zaddvdniveiejnrich zakdzek, v platnem zn6ni (ddle jenZZYZ).

,.Zpevn6nia revitalizace piiiezdov6 komunikace na p.d. 521 v k.(. Zloukovice"

i Zadavatel: Obec Niibor

i Zdstupce zadavatele: Kateiina Zuskovd, starostka obce

i Sidlo:
i..---*---
r telotc

I Kontaktnl osoba ve v6ci veiejn6 zakdzky:
i

i Telefon:

i KiivokldtskA 26,267 05 NiZbor

| 002336471C200233641. ,

Kateiina Zuskovd, starostka obce 
i

i 311 6s3 213 
i

-..,............'......''.,.',,,,,,,,,,,,]

i E-mail:
i....................................................

i obec.nizbor@telecom.cz 
i

i

; Druh veiejne zakdzky:
i

i Veiejnd zakAzka na doddvky

PiedmEt pln6ni veiejn6 zakdzky:

i

i Misto pln6nizak6zky:
I

I

I Termin zahijeni/ dokondeni:

v k.[. Zloukovice dle niZe uvedeneho popisu:

Jednd se o roz5fieni ddsti komunikace na pozemku p.d.

521, v k.ri. Zloukovice:
- edst proch6zejici lesnim pozemkem v rozsahu:

5(ie 2,5m, d6lka 240m
- edst prochdzejicimezi poli v rozsahu: 2,5m, d6lce

600m

Obec NiZbor, k.[. Zloukovice, p.d. 521.

o1.77.2018 /30. 1 1.2018
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I DENTI FI KAErui O OEI T ZADAVATELE



Dodavatel stanovi nabidkovou cenu celou idstkou za celri piedmdt pln6ni veiejn6 zaklzky v souladu se
zaddvaci dokumentaci.

Dal5i poiadavky:

a) Pro piedloieni nabfdkov6 ceny dodavatel pouiije a vyplni formul6i, kteni je souddsti piilohy E. 1 -
Kryciho listu (neosloveni zdjemci si zasl6ni Kryciho listu vyiddaji u zadavatele).

b) Nabidkovd cena bude zahrnovat ve5ker6 niiklady dodavatele spojene s plndnim piedmdtu veiejne
zakdzky.

Nabidky budou hodnoceny podle jejich ekonomick6 v'ihodnosti. Ekonomickd v'ihodnost nabidek bude
hodnocena podle jedin6ho hodnoticiho krit6ria, a to nejnii5l nabidkov6 ceny.

Lhfita pro poddni nabidek: Datum: 30.7.2018 Hodina: 10.00

Adresa pro doruieni nabidek:

Nabidku je nutne podat 1 x v pisemn6 form6.

Obec Niibor, Kiivokl5tsk626,267 05 Niibor

NEOTVIRAT: Nabfdka na zpevndni a revitalizace piijezdove komunikace na p.d. 521 v k.0.

V NiZboru dne 10.7.2018.

Katefina Zuskovd v.r.

starostka obce

POZADAVKY NA ZPRACOV CENY
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Objekt:

Niiktady z rozpoitu
Ostatni naktady

Cena bez DPH

KRYC1 LIST ROZPOETU

Zpevn6ni a revitalizace piijezdov6 komunikace na p.i. 521 v k.0. Zloukovice

Ztoukovice

Ztoukovice

0,00

0,00

0,00

CenasDPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel



REKAPITULACE ROZPOETU

Objekt: Zpevndnf a revitalizace piijezdov6 komunikace na p.d. 521 v k.ti. Zloukovice

Ztoukovice

Ztoukovice

0

Kod - Popis

1) Niiklady z rozpoitu

HSV - Prdce a dod6vky HSV

1 i Zemni pr6ce

5 - Komunikace

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

2) Ostatni ndklady

Celkovri ndklady za stavbu 1) " 2)

0,00

0,00



ROZPOCET

Objekt: Zpevn6nf a

Ztoukovice

Ztoukovice

0

revitalizace pifjezdov6 komunikace na p.d. 521 v k.0. Zloukovice

ed ryp Kod

Naklady z rozpoitu

Popis MJ Mnoistvi

0

0

J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

HSY

1

- Pr6ce a dodavky HSV

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- Zemni prdce

111201101
Odstran6ni kiovin a stromi pr0m6ru kmene do 100

mm i s koieny z cetkov6 ptochy do 1000 m2

Sp5teni kiovin a strom& prfrmdru kmene do 100 mm

Sp6teni tistnateho ktestu se sn6ienim D do 30 cm ve

svahu do 1:3

K6ceni strom0 tistnatlch D kmene do 300 mm

Odstrandni paiez0 D do 300 mm

Vodorovn6 piemist6ni kmen0 stromi tistnatich do 1

km D kmene do 300 mm

Htoubeni nj,h i do 3000 mm v hornind ti. 3 objemu do

1000 m3

Vodorovn6 piemist6ni do 2000 m vli'kopku/sypaniny z

horniny ti. 1 ai 4

Vodorovn6 piemistdni \ikopku/sypaniny z hornin ti. 5

ai 7 do 2000 m

Nakt6ddni rn/kopku z hornin ti. 1 ai 4 pies 1 00 m3

Naktiidiini Wkopku z hornin ti.5 ai7 pies 100 m3

Z6syp jam, aachet nih nebo kolem objekti sypaninou

se zhutndnim

Uprava pt6nd v hornin6 ti. 1 ai 4 bez zhutn6ni

45,000

7 K 111201401

3 K 111711131

4 K 117101101

5 K 117201101

6 K 162201411

7 K 132701202

8 K 162301 101

9 K 162301151

m2 45,000

2,000

2,000

2,000

2,000

1 50,000

770,000

280,000

n0,000

280,000

900,000

2 100,000

kus

kus

kus

kus

m3

m3

m3

10 K

11 K

167101107

167101152

174101101

181951101

m3

m3

m2

17K

13 K

5 - Komunikace

14 K 564761111

15 K 564831'l 1'l

Podktad z kameniva hrub6ho drcen6ho.vet. 32-63 mm

tt 200 mm

Podktad ze it6rkodrt6 5o tt toO mm

m2

m2

1 500,000

1 500,000

m2

m3


